檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區天母國民小學　函

地址：11157臺北市天玉街12號

承辦人：黃雅苓

電話：28723336#9306

電子信箱：yalinghuang06@gmail.com

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年4月15日

發文字號：北市天母國小教字第10230228100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：英國牛津大學出版社與臺北市國民教育輔導團國小英語小

組共同辦理英語教學研習課程「New Fun Ways to Teach

Grammar」，鼓勵各校英語老師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據臺北市國民教育輔導團國小英語小組101學年度輔導

計畫辦理。

二、本次研習主題、日期與地點詳述如下：

(一)研習主題：New Fun Ways to Teach Grammar

(二)講座：王凡 (Vivian) Oxford University Press

(三)北區場

１、研習日期：102年4月24日(星期三)13：30~16：30

２、研習地點：天母國小視聽教室

３、報名時間：102年4月15日(星期一)至4月19日止(星期

五)

(四)南區場

１、研習日期：102年5月8日(星期三)13：30~16：30

２、研習地點：東門國小視聽教室

8

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、報名時間：102年4月22日(星期一)至5月3日止(星期

五)

三、敬請各校老師踴躍參與，各校老師報名請上臺北市教師研

習電子護照網站（http://www.insc.tp.edu.tw）登錄報

名，關鍵字可搜索「天母國小」。

四、本校不提供停車場，煩請參與教師搭乘大眾交通工具；為

響應環保，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2013/04/15
12:15:36